

Informationen i denna delårsrapport är sådan som NOVOTEK AB (publ) skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 maj 2009 kl. 15.00 (CET).

## **Novotek AB (publ)**

### **Delårsrapport**

**1 januari – 31 mars 2009**

- **Rörelseintäkterna uppgick till 72,4 (64,5) MSEK**
- **Orderingången uppgick till 77,2 (68,6) MSEK**
- **Rörelseresultatet uppgick till 2,7 (2,4) MSEK**
- **Resultatet efter finansnetto uppgick till 2,8 (2,7)**
- **Resultatet efter skatt uppgick till 1,9 (2,0) MSEK**
- **Vinsten per aktie uppgick till 0,17 (0,17) kronor**

### **Marknadsläget**

Inledningen på 2009 har varit mycket färgad av det allmänna läget. Många kunder skjuter på sina beslut beträffande investeringar och detta påverkar försäljningen av lösningar och produkter negativt. Normalt sett är Novoteks verksamhet relativt konjunktneutralt men den inbromsning som skett till följd av den globala nedgången har på ett mycket påtagligt sätt ändrat kundernas beteende även inom branscher som inte är direkt påverkade av orderingångstapp.

Det finns dock ljuspunkter då flera av de stora företagen som har starka balansräkningar fortsätter att investera i sina system för att stå starka när efterfrågan ökar och konjunkturen vänder. Som exempel på detta kan nämnas AGA Linde som för någon vecka sedan meddelade att de kommer att installera Novoteks lösningar i 350 fabriker globalt för att effektivisera sina leveranser. Positivt är även att konsult- och eftermarknaden inte tagit någon direkt skada av nedgången än så länge samt att underhållet av existerande anläggningar fortgår som tidigare hos kunderna. Sammanfattningsvis är bilden splittrad och osäker.

### **Resultat och finansiell ställning**

Novotek-koncernen redovisar för perioden 1 januari till 31 mars 2009 ett rörelseresultat på 2,7 (2,4) miljoner kronor.

Resultatet efter finansnetto uppgick till 2,8 (2,7) miljoner kronor.

Nettoresultat per aktie uppgick till 0,17 (0,17) kronor.

Koncernens rörelseintäkter uppgick under perioden till 72,4 (64,5) miljoner kronor.

Rörelsemarginalen uppgick till 3,8 (3,8) procent.

Orderingången uppgick till 77,2 (68,6) miljoner kronor.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,0 (2,7) miljoner kronor.

Likvida medel uppgick till 58,9 (53,9) miljoner kronor.

Soliditeten uppgick till 58,3 (59,6) procent.

### **Personal**

Antalet anställda har under första kvartalet minskat med 11 personer.

Den 31 mars 2009 uppgick antalet anställda till 169 personer.

I jämförelse med den 31 mars 2008 är detta en minskning med 8 personer.

## **Investeringar**

Kvartalets bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgår till 0,1 (0,3) miljoner kronor. Investering i balanserade utvecklingskostnader under året uppgår till 0,3 (0,2) miljoner kronor.

## **Moderbolaget**

Rörelseintäkterna uppgick under perioden 1 januari – 31 mars 2009 till 1,5 (1,3) miljoner kronor. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 7,2 (0,3) miljoner kronor. Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 20,7 (21,9) miljoner kronor.

## **Utsikter**

För resterande delen av 2009 är marknadsläget mycket svårbedömt. Fokus under 2009 ligger på att bibehålla lönsamheten samt utvärdera förvärvsmöjligheter.

## **Kommande rapporttillfällen**

19 augusti, delårsrapport, januari – juni

5 november, delårsrapport, januari – september

18 februari 2010, bokslutskommuniké för år 2009

## **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Koncernen bedriver verksamhet med affärer som är förknippade med olika risker och osäkerheter.

Under 2007 genomfördes ett större projekt med en kvarstående risk på fyra miljoner kronor alternativt en resultatförbättringsmöjlighet om en miljon kronor. Företagets externa jurister bedömer att en uppgörelse sannolikt kan utfalla till Novoteks fördel.

Koncernen har ett nära samarbete med GE Fanuc som är väsentligt för verksamheten och därmed en riskfaktor. Samarbetet sträcker sig dock mer än 20 år tillbaka i tiden.

Risker kan exempelvis också bestå av uteblivna order, leverans- och kvalitetsproblem från underleverantörer, betalningsinställelser och personalproblem.

Novotek har såväl försäljning som inköp i utländsk valuta och är därmed exponerad mot valutarisker. Koncernen valutasäkrar ej de olika valutaflödena men försöker i görligaste mån balansera de olika valutorna. För ytterligare beskrivning av koncernens risker hänvisas till senaste offentliggjorda årsredovisning.

## **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har godkänts av styrelsen för offentliggörande. Novoteks delårsrapport har upprättats enligt International Financial Reporting Standards, IFRS, sådan den antagits av Europeiska Unionen med tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i senaste årsredovisningen har tillämpats med undantag för vissa nya standarder och tolkningar som tillämpas från och med 1 januari 2009.

Som framgår av årsredovisningen för 2008 skall omarbetade IAS 1, Utformning av finansiella rapporter och omarbetade IAS 23 Lånekostnader samt IFRS 8 Rörelsesegment tillämpas från och med den 1 januari 2009. Omarbetade IAS 23 och IFRS 8 har inte påverkat Novoteks redovisning. Införandet av IFRS 8 har förändrat det sätt varpå Novotek identifierar koncernens segment. Tidigare identifierades koncernens segment baserat på geografiskt område, medan den nya identifieringen baseras på de verksamhetsområden inom vilka Novotek verkar.

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter har påverkat Novoteks redovisning retroaktivt från den 1 januari 2008. Ändringen medför bland annat att alla poster avseende intäkter och kostnader som tidigare redovisats i eget kapital kommer att redovisas i en enskild uppställning. Dessutom kommer uppställningen över förändringar i eget kapital endast att innehålla detaljer avseende ägartransaktioner.

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och lagen om värdepappersmarknaden, vilket är i enlighet med bestämmelserna i RFR 2.2 Redovisning för juridisk person.

Övriga IFRS-standarder och tolkningar, samt uttalanden från Rådet för finansiell rapportering som trätt i kraft efter den 31 december 2008 har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter för 2009, då de nya eller förändrade standarderna endast utgörs av förändringar avseende upplysningar eller presentation.

### **Underskrift**

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget, och de företag, som ingår i koncernen står inför.

Malmö 14 maj 2009

### **Novotek AB (publ)**

Tobias Antius

*Verkställande direktör*

För ytterligare information kontakta:

Tobias Antius  
CEO och verkställande direktör  
040-316915, 073-6338915  
[tobias.antius@novotek.com](mailto:tobias.antius@novotek.com)

Martin Appelfeldt  
CFO  
040-316932, 073-6338932  
[martin.appelfeldt@novotek.com](mailto:martin.appelfeldt@novotek.com)

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

## Koncernens resultaträkningar

Belopp i miljoner kronor	jan-mars 2009	jan-mars 2008	helår 2008	helår 2007
Nettoomsättning	71,6	64,4	292,5	262,6
Övriga rörelseintäkter	0,8	0,1	0,0	1,0
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>72,4</b>	<b>64,5</b>	<b>292,5</b>	<b>263,7</b>
Handelsvaror	-31,7	-25,7	-132,2	-116,7
Övriga externa kostnader	-7,8	-8,3	-26,3	-30,2
Personalkostnader	-29,8	-27,8	-117,3	-99,7
Avskrivningar anläggningstillgångar	-0,4	-0,4	-2,7	-1,3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2,7</b>	<b>2,4</b>	<b>14,0</b>	<b>15,8</b>
Finansiella intäkter	0,3	0,3	2,5	2,2
Finansiella kostnader	-0,2	-0,1	-0,5	-0,2
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2,8</b>	<b>2,7</b>	<b>16,0</b>	<b>17,8</b>
Skatt	-1,0	-0,7	-4,5	-4,5
<b>Periodens resultat</b>	<b>1,9</b>	<b>2,0</b>	<b>11,5</b>	<b>13,3</b>
<b>Periodens resultat hänförlig till:</b>				
Minoriteten	0,1	0,2	1,1	0,6
Moderbolagets ägare	1,8	1,8	10,4	12,6
<b>Rapporter över koncernens totala resultat</b>				
Periodens resultat	1,9	2,0	11,5	13,3
Övrigt totalt resultat i perioden	1,1	-0,5	7,0	2,3
<b>Periodens totala resultat</b>	<b>3,0</b>	<b>1,5</b>	<b>18,5</b>	<b>15,6</b>

*Övrigt totalt resultat består av omräkningsdifferenser av utländska verksamheter, vilka inte har någon skatteeffekt*

<b>Periodens totala resultat hänförlig till:</b>				
Minoriteten	0,2	0,2	1,8	0,8
Moderbolagets ägare	2,8	1,3	16,7	14,7

## Data per aktie

	jan-mars 2009	jan-mars 2008	helår 2008	helår 2007
Antal aktier vid periodens slut	10 600 000	10 600 000	10 600 000	10 600 000
Genomsnittligt antal aktier	10 600 000	10 600 000	10 600 000	10 600 000
Nettoreultat per aktie, kronor	0,17	0,17	0,99	1,20

## Koncernens balansräkningar

Belopp i miljoner kronor	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31	2007-12-31
Goodwill	35,3	32,6	34,9	32,7
Övriga immateriella anläggningstillgångar	6,9	5,8	6,8	5,9
Materiella anläggningstillgångar	3,1	3,2	3,3	1,6
Finansiella anläggningstillgångar	1,8	0,9	1,1	0,9
Varulager	4,3	3,3	5,5	2,9
Kundfordringar	58,9	52,2	70,8	57,8
Likvida medel	58,9	53,9	56,0	52,9
Övriga omsättningstillgångar	11,9	13,6	11,6	14,6
<b>Summa tillgångar</b>	<b>181,1</b>	<b>165,5</b>	<b>189,9</b>	<b>169,2</b>
Eget kapital*	105,5	98,6	102,6	97,2
Långfristiga skulder och avsättningar	2,1	2,1	1,5	2,2
Skulder till kreditinstitut	0,3	1,1	0,1	0,4
Leverantörsskulder	29,1	22,3	25,4	25,5
Övriga kortfristiga skulder	44,0	41,4	60,3	43,9
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>181,1</b>	<b>165,5</b>	<b>189,9</b>	<b>169,2</b>

\* Varav minoritetsandel 5,4 4,0 5,2 3,8

## Nyckeltal

	jan-mars 2009	jan-mars 2008	helår 2008	helår 2007
Orderingång, mkr	77,2	68,6	299,0	267,0
Rörelsemarginal %	3,8	3,8	4,8	6,0
Nettokassa, mkr	58,9	53,9	56,0	52,9
Soliditet %	58,3	59,6	54,0	57,4
Eget kapital per aktie, kronor	9,95	9,31	9,68	9,17
Medelantal anställda	175	176	175	160
Antalet anställda vid periodens slut	169	177	180	171

## Koncernens kassaflödesanalyser

Belopp i miljoner kronor	jan-mars 2009	jan-mars 2008	helår 2008	helår 2007
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före rörelsekapitalförändring</i>	<i>1,4</i>	<i>0,7</i>	<i>17,7</i>	<i>10,8</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2,0	2,7	20,3	11,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,5	-2,5	-4,1	-13,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,5	0,7	-13,1	-12,4
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>2,0</b>	<b>0,9</b>	<b>3,1</b>	<b>-14,5</b>

## Kvartalsvisa resultaträkningar, exklusive övrigt totalt resultat, i sammandrag

Belopp i miljoner kronor	jan-mars 2009	okt-dec 2008	juli-sept 2008	april-juni 2008	jan-mars 2008	okt-dec 2007
Summa rörelseintäkter	72,4	92,8	64,0	71,2	64,5	83,4
Summa rörelsens kostnader	-69,7	-87,7	-61,9	-66,8	-62,1	-73,9
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2,7</b>	<b>5,1</b>	<b>2,1</b>	<b>4,4</b>	<b>2,4</b>	<b>9,5</b>
Finansnetto	0,1	1,4	0,1	0,2	0,2	0,7
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2,8</b>	<b>6,5</b>	<b>2,2</b>	<b>4,6</b>	<b>2,7</b>	<b>10,2</b>
Skatt	-1,0	-2,1	-0,5	-1,2	-0,7	-2,2
<b>Periodens resultat</b>	<b>1,9</b>	<b>4,4</b>	<b>1,7</b>	<b>3,4</b>	<b>2,0</b>	<b>8,0</b>

### Periodens resultat hänförligt till:

Minoriteten	0,1	0,2	0,2	0,4	0,2	0,3
Moderbolagets ägare	1,8	4,2	1,5	3,0	1,8	7,7

### Rörelsemarginal %

	3,8	5,4	3,3	6,2	3,8	11,4
--	-----	-----	-----	-----	-----	------

## Rörelseintäkternas fördelning per segment

Belopp i miljoner kronor	jan-mars 2009		jan-mars 2008		helår 2008		helår 2007	
	Rörelse-intäkter	Rörelse-resultat	Rörelse-intäkter	Rörelse-resultat	Rörelse-intäkter	Rörelse-resultat	Rörelse-intäkter	Rörelse-resultat
Automation	65,3	2,6	58,3	1,7	251,3	12,5	243,3	13,8
Test och mätsystem	10,0	0,1	8,8	0,3	49,2	2,0	32,9	2,3
Moderbolaget och koncernelimineringar	-2,9	0,0	-2,6	0,4	-8,0	-0,5	-12,5	-0,3
	<b>72,4</b>	<b>2,7</b>	<b>64,5</b>	<b>2,4</b>	<b>292,5</b>	<b>14,0</b>	<b>263,7</b>	<b>15,8</b>

## Redogörelse för förändringar i eget kapital

### Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver <sup>1)</sup>	Balanserad vinst	Totalt eget kapital	Minoritets-intresse	Summa Eget kapital
<b>Belopp 2008-12-31</b>	2,7	42,7	8,1	44,1	97,5	5,2	102,6
Utdelning					0,0		0,0
Totalt resultat i perioden			1,0	1,8	2,7	0,2	2,9
<b>Belopp 2009-03-31</b>	<b>2,7</b>	<b>42,7</b>	<b>9,0</b>	<b>45,8</b>	<b>100,2</b>	<b>5,4</b>	<b>105,5</b>

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver <sup>1)</sup>	Balanserad vinst	Totalt eget kapital	Minoritets-intresse	Summa Eget kapital
<b>Belopp 2007-12-31</b>	2,7	42,7	1,7	46,3	93,4	3,8	97,2
Utdelning					0,0		0,0
Totalt resultat				1,3	1,3	0,2	1,5
<b>Belopp 2008-03-31</b>	<b>2,7</b>	<b>42,7</b>	<b>1,7</b>	<b>47,6</b>	<b>94,7</b>	<b>4,0</b>	<b>98,6</b>

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver <sup>1)</sup>	Balanserad vinst	Totalt eget kapital	Minoritets-intresse	Summa Eget kapital
<b>Belopp 2006-12-31</b>	2,7	42,7	-0,3	46,4	91,4	2,5	93,8
Utdelning				-12,7	-12,7	-0,1	-12,8
Tilläggsförvärv dotterbolag					0,0	0,6	0,6
Totalt resultat			2,1	12,7	14,7	0,8	15,6
<b>Belopp 2007-12-31</b>	<b>2,7</b>	<b>42,7</b>	<b>1,7</b>	<b>46,3</b>	<b>93,4</b>	<b>3,8</b>	<b>97,2</b>
Utdelning				-12,7	-12,7	-0,4	-13,1
Totalt resultat			6,4	10,4	16,8	1,7	18,5
<b>Belopp 2008-12-31</b>	<b>2,7</b>	<b>42,7</b>	<b>8,1</b>	<b>44,1</b>	<b>97,5</b>	<b>5,2</b>	<b>102,6</b>

<sup>1)</sup> Reserver avser i sin helhet omräkningsdifferenser från utländska verksamheter (dotterbolag)

## Moderbolagets resultaträkningar - sammandrag

Belopp i miljoner kronor	jan-mars 2009	jan-mars 2008	helår 2008	helår 2007
Summa rörelseintäkter	1,5	1,3	4,7	3,7
Summa rörelsens kostnader	-1,3	-1,1	-5,1	-5,2
<b>Rörelseresultat</b>	<b>0,3</b>	<b>0,2</b>	<b>-0,4</b>	<b>-1,5</b>
Finansnetto	6,9	0,1	9,8	6,4
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7,2</b>	<b>0,3</b>	<b>9,4</b>	<b>4,9</b>
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	0,9	0,9
Skatt	0,0	-0,1	-0,4	-0,2
<b>Periodens resultat</b>	<b>7,2</b>	<b>0,2</b>	<b>9,9</b>	<b>5,6</b>

## Moderbolagets balansräkningar - sammandrag

Belopp i miljoner kronor	jan-mars 2009	2008-03-31	2008-12-31	2007-12-31
Anläggningstillgångar	42,8	46,2	42,8	46,2
Övriga omsättningstillgångar	11,6	4,6	7,8	3,3
Likvida medel	20,7	21,9	17,7	23,2
<b>Summa tillgångar</b>	<b>75,1</b>	<b>72,7</b>	<b>68,3</b>	<b>72,7</b>
Eget kapital	69,0	66,3	61,9	66,1
Räntebärande skulder	0,0	0,0	0,0	0,0
Icke räntebärande skulder	6,1	6,3	6,5	6,5
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>75,1</b>	<b>72,7</b>	<b>68,3</b>	<b>72,7</b>

## **Novotek AB**

### **Verksamheten**

Novotek har sin kärnkompetens inom integrationslösningar för industriell IT och automation, vilka effektiviserar kundens informationshantering och produktionsprocesser. Genom ingående kunskaper om kundernas branscher och produktionsprocesser kan Novotek, genom att kombinera produkter och kringtjänster såsom konsulting och utbildning samt totala systemlösningar, säkerställa att våra kunder bibehåller och utvecklar sin konkurrenskraft. Vi har valt att kalla detta för den rätta mixen av produkter, tjänster och lösningar.

Viktiga branscher är energi, infrastruktur, järn & stål, kemi & petrokemi, livsmedel, läkemedel, papper & massa, tillverkning samt VA.

Novotek-aktien är noterad på OMX Nasdaq Nordic, Nordiska listan, Small cap sedan juni 1999.

Som exempel på kunder kan nämnas: ABB, Akzo Nobel, Arla, Astra Zeneca, Ericsson, Fortum, Korsnäs, Lego, Novo Nordisk, Pfizer, Saab, Stora Enso, Tetra Pak, Volvo, VW, Maxit och AAK.

Novotek AB, Box 16014, 200 25 Malmö  
Tel : 040-316900  
Fax: 040-947617  
www.novotek.com  
info@novotek.com  
Organisationsnummer: 556060-9447